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Till alla medlemmar inom Lövåsens Samfällighetsförening   
  
Samfällighetens styrelse hade sitt senaste möte den 2026-02-21. 
Det beslutades då att följande information ska ges till medlemmarna:  
 
1. Städning av gemensamma områden 

Vårens gemensamma ”fixardag” kommer att gå av stapeln lördagen den 9 maj 2026 kl. 10-13. 
Mer information kommer att lämnas i nästa infoblad. 

 
2. Nya trivselregler 

Våra trivselregler har uppdaterats och behandlar nu också punkten  
”Uthyrning/utlåning av fastigheten till personer utanför familjen”.  
De nya reglerna finns på hemsidan under https://lovasens-samfallighet.se/underhall/trivselregler/ 
Speciellt viktigt i samband med upplåtning av fastigheten är att den information som finns tillgänglig 
på hemsidan (på svenska, tyska och engelska) också lämnas ut.  
Se länk: https://lovasens-samfallighet.se/information-till-hyresgaster/ 
  

3. Sommarvattnet 
Sommarvattnet kommer att sättas på måndagen den 20 april. Som alla tidigare år så kommer vattnet 
att vara lite grumligt i början varför ni som vanligt ska spola igenom ledningarna ordentligt innan ni 
börjar använda vattnet. 

             
4. Årsmöte 

Som tidigare meddelat kommer vi att hålla vårt årsmöte 
lördagen den 13 juni 2026 kl 10 i BygdeCaféet i Skebokvarn. 

 
5. Kvartersmästare till kvarter 1 

Posten som kvartersmästare i kvarter 1 (tomterna 2-13 samt 103) är fortfarande vakant. För att sköta 
om underhållet av kvarteret – som hittills har skötts bra – behövs en sammanhållande kraft för detta, 
en person som kan kalla till städdagar och planera vilka åtgärder som ska göras.  
För kännedom: Alla beslut om trädfällning sker numera i samråd med skogsansvarig resp styrelsen.  
 
Intressenter ombeds att kontakta Ullacarin Holst Hammarlund på tomt 54.  
Om ingen kvartersmästare kan utses blir varje medlem enskilt ansvarig – även ekonomiskt – för 
kvarterets skötsel, detta enligt lagen om förvaltning av samfälligheter i kombination med våra stadgar 
och samfällighetens olika regler.  
             

6. Styrelsemedlem efterlyses av valberedningen 
Valberedningen vill komma i kontakt med dig som är engagerad och nyfiken på ett uppdrag som 
ledamot eller suppleant i styrelsen för vår gemensamma samfällighet 
 
Till årets årsmöte saknar vi i nuläget en person till styrelsen antingen som ledamot eller suppleant. 
Vår förening har över 100 medlemmar och vi önskar att många känner sig kallade att bidra i  
i styrelsearbetet. Vi är också mycket intresserade av att finna någon permanentboende som vill delta i 
styrelsens arbete.  
 
Är du intresserad och vill veta mer så kontakta någon i valberedningen 
 
Kenneth Strömberg    kenstr51@gmail.com 
Mats Alexandersson   malex1731@gmail.com 
Yvonne Mattsson        ymattsson2@gmail.com 
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7. Vattenansvarig efterlyses 
Då Claes Richter fr o m kommande årsmöte tyvärr inte längre kommer att kunna ansvara för vår 
vattenförsörjning behöver samfälligheten en ny person som är villig att sköta om detta. Till hjälp finns 
Erikssons rör som underleverantör. Claes Richter kommer som tur är också att kunna konsulteras vid 
behov. Intressenter – som inte nödvändigtvis behöver tillhöra styrelsen – ombeds att kontakta Claes 
Richter på tomt 78.   
             

8. Grannsamverkan 
Vi vill här påminna er om den nya appen. Just nu har totalt 29 medlemmar anslutit sig. Det vore bra 
om flera kunde göra det. 
 
Syftet med Grannsamverkan är, som vi tidigare har informerat om, att vi ska förebygga och minska 
brottsligheten inom vårt område genom ökad uppmärksamhet. Det innebär att alla som är på plats 
borde vara uppmärksamma på vilka som rör sig i området, noterar det som verkar misstänkt eller 
konstigt och meddelar grannarna i appen. Vid akut behov ska naturligtvis polis tillkallas.  
 
Appen bör också användas för att meddela grannar att den egna fastigheten är uthyrd och detaljer 
om det, tiden för uthyrningen samt antal personer och nationalitet (p g a eventuella 
utlandsregistrerade fordon inom området). Information från polisen som rör det egna området samt 
alla utskick som tidigare har kommit per mejl kommer numera också direkt i appen. 
 
Så här gör man för att gå med: 
 
1.  Ladda ner appen till din mobiltelefon. Det gör du genom att söka på ”Grannsamverkan” i din 

appbutik och sedan ladda ner den. 
 
2.  Logga in i appen med ditt BankID. 
 
3.  Följ länken för att gå med i gruppen: 

 https://admin.grannsamverkan.se/invite?groupId=9154&sender=Dag+Jörgen+Axland 
 
 För frågor kring appen hänvisas till app@grannsamverkan.se resp tel. 0771 – 773 773. 
          

Mer information om grannsamverkan finns på hemsidan: 
 https://lovasens-samfallighet.se/grannsamverkan/ 
 

 
 
 
Vänliga hälsningar  
Samfällighetens styrelse 
2026-02-28 
 

 


